
چهار شنبه 15 تیر 1390 - 07:45

مقام معظم رهبري: جداً از طرح باغشهرها نگرانم

در حالی این روزها طرح دولت برای واگذاری 1000 متر زمین به هر خانواده ایرانی برای ساخت مسکن و باغ میوه در

رسانهها داغ شده است که رهبر معظم انقلاب اسلامی در اسفندماه گذشته از طرح باغشهرها اظهار نگرانی جدی

کردهاند.

جام جم آنلاين: در حالی این روزها طرح دولت برای واگذاری 1000 متر زمین به هر خانواده ایرانی برای ساخت مسکن و باغ میوه در
رسانهها داغ شده است که رهبر معظم انقلاب اسلامی در اسفندماه گذشته از طرح باغشهرها اظهار نگرانی جدی کردهاند.

به گزارش مهر، محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری در روزهای اخیر از طرح جدید دولت برای ساخت مسکن ویلایی خبر داد که در
صورت تصویب، به هر خانواده ایرانی زمینی 1000 متری برای ساخت خانه و احداث باغ داده می شود.

دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهوری با این پیشنهاد که میتوان به هر خانواده ایرانی هزار متر زمین داد، تصریح کرده است: در
شرایط کنونی، 20 میلیون خانواده در ایران زندگی میکنند که اگر به هریک از این خانوادهها هزار مترمربع زمین داده شود، در مجموع
به دو میلیون هکتار زمین نیاز داریم و هر یک از این قطعه زمینها را میتوان به 800 متر باغ و فضای سبز و 100 الی 200 مترمربع

بنای مسکونی تبدیل کرد.

این درحالی است که حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 17 اسفندماه 1389 در جمع مسئولان بخشهای مختلف
منابع طبیعی، محیط زیست، شهرداری تهران و اعضای شورای اسلامی شهر تهران رهبر انقلاب اسلامی با توصیه مؤکد به دولت و
مجلس برای در اولویت قرار دادن مسائل محیط زیست و حفظ منابع طبیعی در برنامه ریزیها، از طرح باغ شهرها اظهار نگرانی جدی
کردند و افزودند: این موضوع که اخیراً مطرح شده است، زمینه را برای ورود افراد سوءاستفاده کننده و تخریب جنگلها و منابع طبیعی

فراهم خواهد کرد.

متن سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در این باره به شرح ذیل است:

"حالا آقایان مسئولین دولتى اینجا حضور دارند؛ من جداً از این طرح باغشهرها نگرانم. آقاى رئیس جمهور هم چند بار با من مطرح
کردند، به ایشان هم گفتم. من نمی دانم چه پیش مىآید، سوءاستفادهچىها چه کار خواهند کرد. با این دید نگاه کنید که راه را باز
نکنید. یک عدهاى سوءاستفادهچىاند. هرجا که براى یک کار عامالمنفعهاى در نظر گرفته میشود - همین آمارهائى که آقاى شهردار
محترم دادند - من میدانم و مطمئنم که یک عدهاى نشستهاند و کمین گرفتهاند ببینند چطور میتوانند این طعمه را بربایند. جنگلهاى
اطراف شهر هست، زمینهاى جنگلى و مناطق جنگلى هست - که خب، اینها با زحمت زیاد و در طول سالیان زیاد به وجود آمده -

نگاهشان به اینهاست.

من گاهى به ارتفاعات می روم، از آنجا نگاه می کنم، مىبینم چه اتفاقى دارد مىافتد. بارها هم به شهردارهاى مختلف این مطلب را
گفتم. البته فقط کار شهردارى نیست؛ مجموعههاى مرتبط با شهرسازى، مجموعههاى مرتبط با مراتع، همه باید همکارى کنند.

نگذارید تهران بیش از این بزرگ شود، نگذارید به زمینهاى جنوب البرز اینقدر تعرض شود؛ جلوى اینها را بگیرید. یک عدهاى هستند که
فقط دنبال پولند، مسئلهشان مسئله پول است؛ دیگر نگاه نمی کنند که حالا این جائى که آنها دارند براى پول تخریب می کنند، تصرف
می کنند، به چه قیمتى براى کشور، براى مردم، براى شهر تهران تمام خواهد شد؛ هیچ برایشان اهمیت ندارد. آن کسى که دیدبان و

پاسبان و پاسدار این منافع ملى است، شماها هستید؛ نباید بگذارید."

باتوجه به این تاکیدات، چه خوب است دولت دهم طرح واگذاری 1000 متر زمین به هر خانواده ایرانی برای ساخت مسکن و باغ
میوه که هنوز به تصویب هم نرسیده است و به نوعی همان طرح باغ شهرها محسوب میشود، برای همیشه به بایگانی منتقل کند.
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